СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ
    РЕШЕНИЕ

02.10.2015                                                    пгт. Сонково                                         № 3
Об избрании заместителя председателя

Собрания депутатов Сонковского

района Тверской области

      В соответствии со ст. 26.1 Устава муниципального образования Сонковский район Тверской области Собрание депутатов Сонковского района Тверской области РЕШИЛО:

1. По  итогам  тайного    голосования   избрать   ГРИШИНА   ВИКТОРА   БОРИСОВИЧА,  депутата  по   избирательному  округу   № 1,    заместителем Председателя Собрания   депутатов Сонковского района Тверской области.
2. Заместитель Председателя Собрания депутатов Сонковского района Тверской области, исполняя обязанности Председателя Собрания депутатов, осуществляет    организацию деятельности Собрания депутатов Сонковского района   на не постоянной основе.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в газете «Сонковский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Сонковского района                                                                    В.Н. Михайлов